
Zarządzenie Nr 97/11 
  Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 06.09.2011 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Kapituły ds. uhonorowania 
żeglarzy zasłużonych dla Miasta Kołobrzeg        
 
 Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 86/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 4 lipca 2011 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 
 

 § 1 . W zarządzeniu Nr 75/11 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 5 lipca  

2011 r. w sprawie  powołania Kapituły ds. uhonorowania żeglarzy zasłużonych dla 

Miasta Kołobrzeg  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Powołuje się Kapitułę ds. uhonorowania żeglarzy zasłużonych dla Miasta 
Kołobrzeg   zwaną dalej Kapitułą, w składzie 10  osób:   
1) Andrzej Bejnarowicz, 
2) Jarosław Bogusławski , 
3) Zbigniew Butowski 
4) Wojciech Dubois 
5) Jan Jałoszyński 
6) Roman Kałahurski 
7) ) Kazimierz Ratajczyk 
8) Henryk Rupnik, 
9) Antoni Szarmach, 
10) Miriam Szczepaniak .” 

 
 § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Prezydent Miasta 
/ - / 

Janusz Gromek 
 
 
 
     


